Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18 »  02  2022г.							                    № 99
с. Быстрый Исток
 (
Об утверждении Административного регламента предоставлени
я
  муниц
и
пальной услуги «Выдача
градостро
и
тельного плана земельного участка» на территории Быстроистокского района Алтайского края
)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстроистокского района Алтайского края от  23.12.2020 № 501 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
          3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района.
4.       Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района                                                                                           Д.А. Попов

Лапоногова Татьяна Ивановна
(38571)22-4-01